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Rogozino, dn. 24 sierpnia 2020 r. 
 

Sprawozdanie z przygotowania 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rogozinie 

do roku szkolnego 2020/2021 
 
 

I. Pełna nazwa i adres: 
 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rogozinie 
ul. Mazowiecka 25 
09-442 Rogozino 
tel./fax (024) 263-77-77 
mail: sekretariat@sp-rogozino.pl 
www.sp-rogozino.pl 
Organ prowadzący: Gmina Radzanowo 
Dyrektor szkoły: Robert Majewski 
 
W skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego wchodzą: 
1. Przedszkole Samorządowe w Rogozinie  
2. Szkoła Podstawowa im Czesława Hińca w Rogozinie 
 
II. Informacja o nauczycielach 

 
Radę Pedagogiczną Przedszkola Samorządowego tworzą nauczyciele zatrudnieni w Zespole. 
Radę Pedagogiczną Szkoły Podstawowej im. Cz. Hińca w Rogozinie stanowią nauczyciele 
zatrudnieni w Zespole Szkolno-Przedszkolnym. 

 
W przedszkolu zatrudnionych jest troje nauczycieli w pełnym wymiarze oraz 3 pracowników 
obsługi. 
W szkole podstawowej jest zatrudnionych 26 nauczycieli, z czego 16 osób to nauczyciele 
pełnozatrudnieni, 8 to nauczyciele niepełnozatrudnieni. Zatrudnionych jest także troje 
pracowników obsługi i administracji - dwie woźne szkolne i pracownik sekretariatu. 
 
Bibliotekarz – 3 godziny 
Logopeda/rewalidator – pół etatu 
Wychowawcy świetlicy – łącznie 37 godzin 
Pedagog szkolny – pół etatu. 
 
Nauczyciele Zespołu wg stopni awansu zawodowego: 
- stażysta - 0 
- kontraktowi - 3 
- mianowani - 4 
- dyplomowani – 19 
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III. Informacje o uczniach: 

 
Liczba uczniów ogółem: 265 w Zespole, 205 w szkole (więcej o 3 uczniów w stosunku do roku 
ubiegłego), 60 w przedszkolu (mniej wychowanków ze względu na likwidację jednego 
oddziału); 
 
Liczba oddziałów ogółem: 2 w przedszkolu, 9 w szkole, 
Średnia liczba uczniów w klasie: 22,4 
Liczba budynków, w których mieści się szkoła: 1 
Liczba sal lekcyjnych: 12 
Lekcje rozpoczynają się o godzinie 8:00 a kończą o 15:20 
Podstawa programowa w przedszkolu realizowana jest od 08:00 do 13:00 
Przedszkole pracuje w godz. 06:30-16:30 
W szkole nie ma zmianowości. 
Świetlica szkolna pracuje w godzinach 06.30-09.00 i 11.40-16.30 
Zespół posiada: 

 
- bibliotekę szkolną, 
- szatnię, 
- salę gimnastyczną zaadoptowaną z klasopracowni, 
- świetlicę szkolną 
- boisko sportowe, 
- przyszkolny kompleks boisk ORLIK, 
- gabinet dyrektora z wydzielonym sekretariatem 
- dwie pracownie komputerowe z dostępem do Internetu, 
- w całym Zespole uczniowie, którzy mają trudności w nauce lub inne problemy edukacyjne 
uczęszczają na rewalidacyjne i logopedyczne i gimnastykę korekcyjną; 
- w Zespole uczniowie mogą rozwijać swoje zainteresowania na zajęciach kół zainteresowań, 
które prowadzone są przez nauczycieli: jęz. angielskiego, jęz. niemieckiego, drużyna 
harcerska. Ze względu na wprowadzoną przez organ prowadzący politykę oszczędności, 
spowodowaną pandemią COVID-19, zostaliśmy zmuszeni do rezygnacji z prowadzenia wielu 
kół zainteresowań: muzycznego, sportowego, tanecznego, zajęć wyrównawczych, zajęć 
rozwijających w klasach I-III i zajęć korekcyjno-kompensacyjnych oraz gimnastyki korekcyjnej 
dla uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych. 
 
Łącznie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym, realizuje się godzin lekcyjnych 459,5 godziny ( w 
ubiegłym roku szkolnym 542, a więc mniej o 82,5 godz.) w tym 408 w szkole i 51,5 w 
przedszkolu, z czego 377,5 godzin zajęć obowiązkowych we wszystkich oddziałach ZSP ze 
świetlicą włącznie. Zajęć dodatkowych 81 godzin (115 w roku ubiegłym), w tym pedagog. 
Ilość godzin w stosunku do roku ubiegłego uległa zmniejszeniu. 
 
Pomieszczenia do nauki oraz stan wyposażenia w środki dydaktyczne zapewniają realizację 
zadań statutowych szkoły. 
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Pomieszczenia szkolne są estetyczne, funkcjonalne i utrzymane w czystości. Wspólnie ze 
Społecznym Inspektorem Pracy, przeprowadzono kontrolę bezpieczeństwa sal i budynku 
szkoły. Przegląd wskazał prawidłowe przygotowanie budynku do zajęć. W okresie wakacji 
dokonano wszystkich niezbędnych kontroli instalacji P-Poż, sanitarnych i kontroli 
budowanych. Kontrola budowlana wykazała nieprawidłowości w zawilgoceniu części 
najstarszej budynku szkoły. Należy bezzwłocznie przeprowadzić prace remontowe na czas 
odwodnienia dziedzińca szkoły i wysuszenia ścian. Remontów należy dokonać w bieżącym 
roku szkolnym. 
 
W czasie wakacji dokonano niezbędnych przegotowań do odbywania nauki szkolnej w czasie 
pandemii koronawirusa: dokonano certyfikowanej dezynfekcji obiektu, wyposażono obiekt 
w środki chemiczne służące do dezynfekcji osobistej i dezynfekcji pomieszczeń, zakupiono 
maski, przyłbice i rękawiczki jednorazowe. 
 
W czasie wakacji dokonano również remontu sali sportowej i wszystkich korytarzy. 
Stworzono również drugą salę informatyczną, aby wyeliminować dwuzmianowość, której 
zagrożenie pojawiło się wraz z koniecznością opuszczenia Domu Ludowego przez dwie klasy.  
 
Dokonano zakupu niezbędnych mebli szkolnych i wyposażenia w pomoce naukowe. 
Zakupiono m.in. trzy monitory interaktywne (środki pozyskane z grantu przez Radę Rodziców 
w ramach współpracy z Levi Strauss Polska). Otrzymaliśmy również ponad trzydzieści 
komputerów typu laptop od Gminy Radzanowo, co umożliwia nam realizacje zdalnego 
nauczania i pomoc potrzebującym rodzin, które nie dysponują odpowiednim sprzętem 
komputerowym. W maju ubiegłego roku wdrożyliśmy do użytku profesjonalną platformę e-
learningową dla wszystkich uczniów i nauczycieli, opartą na produkcie Microsoft Office 365. 
W wyniku tego wszyscy uczniowi i nauczyciele mają nie tylko darmowy dostęp do platformy 
nauczania zdalnego ale i do wszystkich programów z pakietu Office (Word, Exel, Power Point 
i kilkudziesięciu innych). Założono również niezbędne zabezpieczenia na sali sportowej.  
 
Prowadzimy dowożenie, z którego korzysta 90 uczniów. Teren dowożenia obejmuje 
miejscowości: Dźwierzno, Stróżewko, Brochocin, Brochocinek, Stare Boryszewo, Stróżewko, 
Rogozino, Białkowo, Chomętowo, Juryszewo, Ciółkówko, Męczenino. W tym roku 
uruchomiliśmy dwie kolejne trasy: Białkowo-Chomętowo - Ciółkówko-Męczenino 
 
W ubiegłym roku szkolnym, pomimo ograniczonej koronawirusem działalności, byliśmy 
organizatorami lub współorganizatorami wielu imprez o charakterze regionalnym, które 
odbywały się na terenie naszej szkoły lub wsi. Uczestniczyliśmy w akcji Szklanka Mleka i 
Owoce w Szkole. Gościliśmy wolontariuszy z zagranicy w ramach projektu KidSpeak. 
 
W bieżącym roku szkolnym planujemy również podjąć powyższe inicjatywy. 
 
 
Potrzeby: 
 

 Przywrócenie oferty zajęć pozalekcyjnych; wzbogacenie oferty zajęć o zajęcia 
rozwijające dla uczniów zdolnych - głównie z przedmiotów egzaminacyjnych i 
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informatyki (np. robotyka) – nauczyciele właśnie kończą kurs przygotowawczy do 
prowadzenia tego typu zajęć dla dzieci młodszych; 

 Rychłe rozpoczęcie rozbudowy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rogozinie; 

 Utrzymanie zajęć nauki pływania; 
 

Wnioski: 
 
Stwierdzam, że Szkoła Podstawowa im. Czesława Hińca w Rogozinie jest w pełni 
przygotowana do roku szkolnego 2020/2021. 
 
 

 


